令和　　年　　月　　日
京丹後市長　中山　泰　　様

補助事業者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

京丹後市創業等支援補助金にかかる現況届

　令和　　年　　月　　日付け　　商工第　　　　号により補助金額の確定を受け、交付を受けた京丹後市創業等支援補助金について、事業の状況を下記のとおり報告します。
記
	事業開始年月日
	令和　　年　　月　　日

	現況届提出回数
	全３回中、　　回目

	現在の
経営状況等

	雇用状況
	役　　　員：　　　名
従　業　員：　　　名（うち市内在住者数　　　名）
アルバイト：　　　名（うち市内在住者数　　　名）

	その他

	添付書類
	直近の確定申告書または決算書の写し